
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1798

О результатах Международного фестиваля творчества для педагогов «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чачина Венира Амирхановна ДП-1798-102493 от 01.09.2020
6) Лялина Любовь александровна ДП-1798-102736 от 01.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для педагогов «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гапоченко Ольга 
Геннадьевна

Испанский танец "Сальвадор" 
обработка П.Иванникова 1 место ДП-1798-

102491

2 Вокальный ансамбль 
"NOVOteachers" "Дорога к солнцу" 1 место ДП-1798-

103148

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


